
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ADRIANO VEIGA DE OLIVEIRA 70,00 70,00 80,00 73,33 146,67

2 ANA CRISTINA SALVIANO VEIGA 70,00 72,00 80,00 74,00 148,00

3 DANILO DIAS DA SILVA 85,00 88,00 90,00 87,67 175,33

4 RENATA DE FARIAS LIMEIRA 85,00 92,00 90,00 89,00 178,00

5 MARCELO FERNANDES DE ALMEIDA 80,00 80,00 85,00 81,67 163,33

6 CRISLENE SANTOS DA PAIXÃO 80,00 75,00 80,00 78,33 156,67

7 ALLYSON DOS SANTOS OLIVEIRA 95,00 97,00 100,00 97,33 194,67

8 GIOVANA SIRACUSA GOUVEIA 80,00 83,00 85,00 82,67 165,33

9 FILIPE DANTAS DOS SANTOS 75,00 77,00 88,00 80,00 160,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ADRIANO VEIGA DE OLIVEIRA 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00

2 ANA CRISTINA SALVIANO VEIGA 75,00 82,00 85,00 80,67 161,33

3 DANILO DIAS DA SILVA 80,00 84,00 90,00 84,67 169,33

4 RENATA DE FARIAS LIMEIRA 70,00 70,00 70,00 70,00 140,00

5 MARCELO FERNANDES DE ALMEIDA 85,00 88,00 95,00 89,33 178,67

6 CRISLENE SANTOS DA PAIXÃO 75,00 85,00 85,00 81,67 163,33

7 ALLYSON DOS SANTOS OLIVEIRA 95,00 95,00 95,00 95,00 190,00

8 GIOVANA SIRACUSA GOUVEIA 75,00 85,00 83,00 81,00 162,00

9 FILIPE DANTAS DOS SANTOS 70,00 77,00 85,00 77,33 154,67

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ADRIANO VEIGA DE OLIVEIRA 34,20 34,20 34,20 34,20 136,80

2 ANA CRISTINA SALVIANO VEIGA 34,20 34,20 34,20 34,20 136,80

3 DANILO DIAS DA SILVA 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00

4 RENATA DE FARIAS LIMEIRA 35,90 35,90 35,90 35,90 143,60

5 MARCELO FERNANDES DE ALMEIDA 36,70 36,70 36,70 36,70 146,80

6 CRISLENE SANTOS DA PAIXÃO 18,70 18,70 18,70 18,70 74,80

7 ALLYSON DOS SANTOS OLIVEIRA 41,30 41,30 41,30 41,30 165,20

8 GIOVANA SIRACUSA GOUVEIA 45,70 45,70 45,70 45,70 182,80

9 FILIPE DANTAS DOS SANTOS 19,90 19,90 19,90 19,90 79,60
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Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ADRIANO VEIGA DE OLIVEIRA 95,00 96,00 95,00 95,33 190,67

2 ANA CRISTINA SALVIANO VEIGA 85,00 90,00 90,00 88,33 176,67

3 DANILO DIAS DA SILVA 85,00 87,00 90,00 87,33 174,67

4 RENATA DE FARIAS LIMEIRA 75,00 80,00 85,00 80,00 160,00

5 MARCELO FERNANDES DE ALMEIDA 100,00 97,00 95,00 97,33 194,67

6 CRISLENE SANTOS DA PAIXÃO 60,00 60,00 65,00 61,67 123,33

7 ALLYSON DOS SANTOS OLIVEIRA 95,00 93,00 95,00 94,33 188,67

8 GIOVANA SIRACUSA GOUVEIA 80,00 80,00 85,00 81,67 163,33

9 FILIPE DANTAS DOS SANTOS 50,00 60,00 60,00 56,67 113,33

PE PD PT PPP Nota Final (NF) Classif.

1 ADRIANO VEIGA DE OLIVEIRA 146,67 200,00 136,80 190,67 67,41 3º

2 ANA CRISTINA SALVIANO VEIGA 148,00 161,33 136,80 176,67 62,28 5º

3 DANILO DIAS DA SILVA 175,33 169,33 60,00 174,67 57,93 7º

4 RENATA DE FARIAS LIMEIRA 178,00 140,00 143,60 160,00 62,16 6º

5 MARCELO FERNANDES DE ALMEIDA 163,33 178,67 146,80 194,67 68,35 2º

6 CRISLENE SANTOS DA PAIXÃO 156,67 163,33 74,80 123,33 51,81 Eliminado

7 ALLYSON DOS SANTOS OLIVEIRA 194,67 190,00 165,20 188,67 73,85 1º

8 GIOVANA SIRACUSA GOUVEIA 165,33 162,00 182,80 163,33 67,35 4º

9 FILIPE DANTAS DOS SANTOS 160,00 154,67 79,60 113,33 50,76 Eliminado

NF = (PE+PD+PT+PPP)/10

RESULTADO FINAL

Observação:Conforme artigo 40 da Resolução 23/2007/CONSU "Será eliminado o candidato que não
obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos em cada uma das provas, excetuando-se ade títulos, que terá
efeito puramente classificatório".
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